
 

 

 

IDEX İstanbul Uluslararası Dental Fuarı Rekorlarla Kapandı 

100 binden fazla ziyaretçi, 450 milyon dolarlık ticaret hacmi hedefi aşıldı 

Dünyanın sayılı dental etkinlikleri arasında yer alan ve Avrupa’nın en büyük ikinci fuarı 
konumundaki IDEX İstanbul Uluslararası Dental Fuar ve Konferansı, 20’nci yılında 
rekorlarla kapandı. İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen fuar, 100’ü aşkın ülkeden 
gelen 33.726’sı yabancı olmak üzere, toplamda 98.595 ziyaretçiyi ağırlayarak Türkiye’de en 
fazla yabancı ziyaretçi çeken ihtisas fuarı unvanını bir kez daha perçinledi. 

Fuar süresince 700'ün üzerinde yerli ve yabancı firma, ağız ve diş sağlığı alanındaki son 
teknoloji ürünlerini sergiledi. 450 milyon dolar ticaret hacmi hedefi aşıldı. Fuarda yapay 
zeka destekli cihazlardan ileri implant teknolojilerine kadar pek çok yenilik küresel pazarlara 
tanıtıldı. 

Sektör, 1 Milyar Dolarlık İhracat Hedefine Emin Adımlarla Yürüyor 

DİŞSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Uçar, kapanış değerlendirmesinde şu ifadelere yer 
verdi: 

“Bu yıl IDEX, hem katılımcı firma sayısıyla hem de uluslararası ziyaretçi ilgisiyle 
beklentilerin ötesine geçti. 2024’te 350 milyon dolarlık ticaret hacminin üzerine çıktık. Fuar 
boyunca yapılan iş birlikleri ve bağlantılarla bu yıl hedeflediğimiz 450 milyon dolarlık 
hacmi aştığımızı memnuniyetle ifade edebilirim. Önümüzdeki 5 yıl içinde sektörümüzü 1 
milyar dolar ihracat rakamına ulaştırmayı hedefliyoruz.” 

Tarihi Muayenehane Yoğun İlgi Gördü 

Fuar kapsamında sergilenen, Gülhane Askeri Tıp Akademisi’nden emekli Kıdemli Albay diş 
hekimi Dr. Nidai Ergun’a ait 57 yıllık tarihi muayenehane, katılımcıların ilgi odağı oldu. 
1968–1995 yılları arasında aktif hizmet veren ve birçok önemli ismi ağırlamış olan tarihi 
koltuk ve muayenehane, ziyaretçileri dental tarihte nostaljik bir yolculuğa çıkardı. 

Gelecek Yıl İçin Geri Sayım Başladı 

Winnow Fuarcılık organizasyonuyla, DİŞSİAD destekleriyle gerçekleştirilen fuar, hem 
sektöre hem Türkiye ekonomisine katkı sağlamaya devam ediyor. Organizasyon 
komitesi, gelecek yıl IDEX 2026’nın daha da genişletilerek gerçekleştirilmesi için 
çalışmalara şimdiden başladı. IDEX İstanbul’un bir sonraki edisyonu; 15-18 Nisan 2026’da 
İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek.  

 


